CECILIA RIVAS GUZMAN, con C.C. No. 39.031.978, a pagar en el término de cinco (5) 

días a favor de la COOPERATIVA DE EDUCADORES DEL MAGDALENA –

COOEDUMAG-, identificada con el Nit. 891.701.124 – 6, las siguientes sumas de dinero 
y conceptos, así: 

- Por la suma de TREINTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 

MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS M/L ($33.249.998.00), por concepto 

del saldo capital contenido en el pagaré No. 122590 de fecha 13 de Junio de 2019 

- Por la suma CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA NUEVE MIL 

TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS CON SESENTA Y TRES CENTAVOS M/L. 

($5.849.339,63), correspondientes a los intereses corrientes causados desde el 13 de